



WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 10 września 2020 roku

Sąd Okręgowy w Krakowie II Wydział Cywilny Odwoławczy
w składzie:

Przewodniczący: Sędzia Katarzyna Serafin-Tabor (sprawozdawca)

Sędziowie: Agnieszka Cholewa-Kuchta
Renata Stępińska

Protokolant: sekretarz sądowy Robert Nęcza

po rozpoznaniu w dniu 10 września 2020 roku w Krakowie
na rozprawie

sprawy z powództwa [REDACTED]

przeciwko Towarzystwu Ubezpieczeń na Życie EUROPA Spółce Akcyjnej z siedzibą we
Wrocławiu

o zapłatę

na skutek apelacji strony pozwanej od wyroku Sądu Rejonowego dla Krakowa - Podgórze
w Krakowie z dnia 14 czerwca 2019 roku, sygnatura akt I C 1283/17/P

1. oddała apelację;
2. zasądza od strony pozwanej na rzecz powoda kwotę 1800 zł (tysiąc osiemset złotych)
tytułem zwrotu kosztów postępowania apelacyjnego.

SSO Renata Stępińska

SSO Katarzyna Serafin-Tabor

SSO Agnieszka Cholewa-Kuchta



WYROK W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 14 czerwca 2019 r.

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórze w Krakowie, I Wydział Cywilny w składzie następującym:

Przewodniczący: SSR Cezary Czech-Śmiałkowski

Protokolant: Protokolant sądowy Ilona Lara

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 14 czerwca 2019 roku w Krakowie sprawy

z powództwa [REDACTED]

przeciwko Towarzystwu Ubezpieczeń na Życie EUROPA Spółce Akcyjnej z siedzibą we Wrocławiu

o zapłatę

- I. zasądza od strony pozwanej Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie EUROPA Spółki Akcyjnej z siedzibą we Wrocławiu na rzecz powoda [REDACTED] kwotę 26.680,97 zł (dwadzieścia sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 13 maja 2016 roku do dnia zapłaty;
- II. zasądza od strony pozwanej Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie EUROPA Spółki Akcyjnej z siedzibą we Wrocławiu na rzecz powoda [REDACTED] kwotę 4.952 zł (cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote) tytułem zwrotu kosztów procesu;
- III. nakazuje ściąganie od strony pozwanej Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie EUROPA Spółki Akcyjnej z siedzibą we Wrocławiu na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego dla Krakowa-Podgórze w Krakowie kwoty 340 zł (trzysta czterdzieści złotych) tytułem zwrotu wydatku wyłożonego tymczasowo w toku postępowania ze środków budżetowych na pokrycie wynagrodzenia mediatora za przeprowadzenie postępowania mediacyjnego.